
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej  Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych/tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz 1270/     Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem  : 

a) Uchwały Nr …./25 Rady Gminy Krzeszów z dnia 14 marca   2025 r. w sprawie zmian w budżecie na 
2024 rok 

b) Uchwała Nr ../…/25 Rady Gminy Krzeszów z dnia  14 marca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
w zakresie realizacji zadania 

c) Uchwała Nr ../…/25 Rady Gminy Krzeszów z dnia  14 marca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
w zakresie realizacji zadania 

d) Uchwała Nr ../…/25 Rady Gminy Krzeszów z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 
w zakresie realizacji zadania  oraz w związku z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów, 
przychodów, wydatków w uchwale budżetowej w okresie od 1 stycznia  2025 roku do dnia 14 marca  2025 r. 
dokonuje się zmian w załączniku Nr1 Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Krzeszów z dnia 13 grudnia 
2024 r.  w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Krzeszów 

§ 2. Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Krzeszów wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2025 – 2033 w brzmieniu  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCDDF79-703B-4909-82D7-CCEE8DE23FB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


